That we being delivered out of the hands of our enemies : might serve hym without feare.

In holines, and righteousnes before him : all the dayes of our life.

And thou child shalt be called the Prophet of the Highest : for thou shalt go before the face of the Lord to prepare his wayes.

To give knowledge of saluacion vnto his people : for the remission of their sins.

SOURCES

Per viscera misericordie dei nostri :
in quibus visitauit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris et in
vmbra mortis sedent : ad dirigendos
pedes nostros in viam pacis.

Gloria patri et filio : et spiritui
sancto.

Sicut erat in principio et nunc et
semper : et in secula seculorum.
Amen.

℣ Dominicus diebus ad laudes. Psalmus.
xcix.

Iubilare deo omnis terra : seruite
domino in letitia.

Introite in conspectu eius : in exul-
tatione.

Scitote quoniam dominus ipse est
deus : ipse fecit nos & non ipsi nos.

Populus eius & oues pascue eius
introite portas eius in confessione atria
eius in hymnis confitemini illi.

Laudate nomen eius quoniam suavis
est dominus in eternum misericordia
eius : et vsque in generatione & genera-
tionem veritas eius.

Gloria patri & filio : et spiritui
sancto.

Sicut erat in principio et nunc et
semper : et in secula seculorum. Amen.

℣ Deinde dicantur preces feriales hoc modo.

℣ Ad primam.

Credo in deum patrem omnipoten-
tem : creatorem celi et terre : & in
iesum christum filium eius vnicum
dominum nostrum : qui conceptus est
de spiritu sancto : natus ex maria
virgine : passus sub pontio pilato
crucifixus mortuus & sepultus : de-
scendit ad inferna : tertia die resur-
rexit a mortuis : ascendit ad celos
sedet ad dexteram dei patris omni-
potentis : inde venturus est iudicare
vivos et mortuos. Credo in spiritum
sanctum, sanctam ecclesiam catholicam,
sanctorum communionem, remissionem
peccatorum, carnis resurrectionem,
vitam eternam. Amen.

1549

Through the tendre mercy of our
God : whereby the daye spring from
an high hath visited vs.

To geue light to them that sitte
in darkenes, & in the shadowe of
death : and to guide our feet into
the way of peace.

Glory be to the fater. &c.

As it was in the beginnyng. &c.

¶ Then shalbe
the yere,

sayed dayly through

[See p. 146 below. For the text of
the Creed see the Catechism below ;
and compare *A necessary doctrine
and erudition for any christian man*
1543.]

1552

Throughe the tender mercie of oure God : whereby the daye spryng, from an hyghe hath vvsyted vs.

To geue lighte to them that syt in darkenes, and in the shadowe of death : and to guyde our feete into the waye of peace.